de
dezembro
de 2025

Total 34.800.000 261.000.000 313.200.000 261.000.000 870.000.000 -

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO
3.1. Com a redução do preço unitário, o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste
Contrato o valor global de R$ 661.200.000,00 (seiscentos e sessenta e um milhões e duzentos mil
reais).

4. CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

Gestão/Unidade: